
OBJEDNATEL: Město Kadaň, Mírové nám. 1, 432 01 Kadaň,
Zakázkový list č.
2023/00290

01-00-1392 -038RALBOVSKÁ JAROSLAVA, Věžní 1392, Kadaň

výměna oken v obývacím pokoji a v ložnici  + výměnavnitřního i vnejšího parapetu - při dešti zatéká, vodazůstává v rámu okna,

Jméno: RALBOVSKÁ JAROSLAVAMobil:  704 780 700

ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

BĚŽNÁ OPRAVA

IČ: 00261912, DIČ: CZ00261912, Tel.: 474 319 612/673/683
Druh objednávky:

Kód domu/b.j.; jméno a adresa nájemce: Obj. vystavil referent správy bytů:

Podpis:
Dosažitelnost uživatele:

Popis zakázky:

Obj. schválil:
Místostarosta: Ing. Jan Vaic
Podpis:

Tajemník*:
Podpis:

Ing. Zdeněk Vaško

* podepisuje v případě nepřítomnosti místostarosty nebo    u zakázek nad 20.000,- bez DPH včetně

Zhotovitel zakázky:

Pracovník (hůlkově): Podpis: Datum: Hodiny:(1) Poznámka:

Uživatel svým podpisem stvrzuje provedení práce dle popisu zakázky vč. hodin a zároveň prohlašuje, že mu při provádění zakázky nebyla způsobena žádná škoda.

Jméno uživatele bytu/správce* (hůlkově):

(1)

* nehodící se škrtněte Datum:
Podpis:

počítá se každá započatá hodina strávená na bytě nebo společných částech domu(1)

Vyjádření správy bytů:
Referent správy bytů potvrzuje, že zakázka byla vyhotovena řádně dle smluvních cen a použitého materiáluodpovídající charakteru zakázky (viz příloha k zakázce).
Jméno (hůlkově): Datum: Razítko a podpis:

Šerák

Běchovická 701/26, Praha 10

Poznámka:

Tisk:
15.08.2023



Nabídka:  
 
Zpracoval:     Petr Bigar                         
E-Mail:              info@jamecny.cz              
Označení:       Věžní 1392-38 Ralbovská 

DODAVATEL:        
 

ROMAN JAMECNÝ s.r.o. 
 

ZÁKAZNÍK:                         

Město Kadaň 

Vážený zákazníku, 

  Informace o zvolených profilech a zasklení naleznete uvnitř nabídky u popisu 
pozice. Všechny položky jsou vyobrazeny v pohledu ze strany pantů. 

 

 

   Specifikace nabídky: 
   Profilový systém: VEKA70AD 
Kování: SIEGENIA AUBI 
Barva: bílá 
Těsnění: dorazové EPDMcerná 
Zasklení: F4/16černý/XN4 Ug=1,1 

   Dělení skel: 

 

   Záruční doby: 60 měsíců 

   Platební podmínky: dle dohody 

   Platnost nabídky: 4 týdny od data vystavení 

   Dodací lhůta:   4-6 týdnů na standard, 6-8 týdnů na nestandard od podepsání smlouvy a zaplacení 

 zálohy 

Všechny pohledy elementů jsou zobrazeny z pohledu otevírání, pokud není uvedeno jinak. 
Uvedené rozměry jsou vnější rozměry rámu. Případně vnější rozměr rámu vč. rozšíření. 

Všechny obrázky mají pouze informativní charakter. Přesné informace Vám podá obchodní zástupce. 

_________________________________________________________________________________________________________________ 



 Pozice            
Množství 

 Popis                
Cena 
           po 
slevě 

        Cena * 
ks 

 Cena 
před slevou 

 Sleva 

1 

 

2 ks Série: VEKA70AD 
Rám: Rám VEKA 5K(101.284)64mm výška 
Křídlo: 3 * Křídlo VEKA 70(103.409) křídlo okenní 

dovnitř otevíravé / pohled vnitřní 
Barva rámu: bílá 
Barva křídla: bílá 
Kování: OS levé TITAN, Otvíravé pravé TITAN, OS 

pravé TITAN 
Výplň: 3 * F4/16černý/XN4 Ug=1,1 
Sloupek: sloupek AD 85 
Štulp: štulp AD 64 
Předvrtání: P+L+H 
Odvodnění: DOPŘEDU 
Rozšíření: název rozšíření            / poloha 
 podkladní profil 30mm dole 
Rozměry: 2070mm x 1530mm 

Parametry kovani- Hodnota 
  

27.024,00 Kč 54.048,00 Kč 

 2,14 m Al parapet vnější tažený, bílý 225 mm 

0,00 % 2.846,00 Kč 5.692,00 Kč 

 1 pár Boční plastová krytka bílá, 225 mm 

0,00 % 130,00 Kč 260,00 Kč 

 2,10 m DTD parapet vnitřní s nosem, bílý 160 mm 

0,00 % 1.638,00 Kč 3.276,00 Kč 

 1 pár Boční plastová krytka 200 

0,00 % 120,00 Kč 240,00 Kč 

2 1 ks DEMONTÁŽ 
 šířka:0 mm 

2.614,00 Kč 2.614,00 Kč 

3 14,52 m LIKVIDACE 
 šířka:0 mm 

200,00 Kč 2.904,00 Kč 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

69.034,00 Kč Mezisoučet: 

1 2 3

 693,5  672  704,5

1
5

3
0

1
5

6
0

 2070



 Pozice            
Množství 

 Popis                
Cena 
           po 
slevě 

        Cena * 
ks 

 Cena 
před slevou 

 Sleva 

4 14,52 m MONTÁŽ 
 šířka:0 mm 

550,00 Kč 7.986,00 Kč 

5 1 ks ZEDNICKÉ ZAČIŠTĚNÍ 
 šířka:0 mm 

6.098,00 Kč 6.098,00 Kč 

 Suma položek bez slevy  83.119,30 Kč 

 Suma položek  83.118,00 Kč 
83.118,00 Kč 

 Sleva ze zakázky -25,00 %  -20.779,50 Kč 

 Částka bez DPH  62.338,50 Kč 

 DPH 15%  
15,00 % 

 9.350,78 Kč 

 Částka celkem  71.689,28 Kč 
============= 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

69.034,00 Kč Mezisoučet : 


